
お得意様各位                           2024 年 9 月吉日 

         

バスツアー＆屋形船クルーズ『感謝の夕べ』のご案内 

拝啓、 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、この度、第 31 回日本国際工作機械見本市（以下 JIMTOF2024）が開催されます。

我々の業界最大の展示会に向けて、バスツアーを企画致しました。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

尚、当日 JIMTOF2024 見学後、日頃大変お世話になっている皆様方と『感謝の夕べ』と 

称し、有明から発着の大人気スカイツリーに加えて墨田川の橋巡りにお台場の夜景と・・・ 

ちょっと特別なひとときをお過ごし出来る企画をご用意しました。 

人数に限りがございますので、お申し込みはお早めにお願い致します。 

敬具 

【スケジュール】 

日程：2024 年 11 月 9 日（土） 

AM 8：50 集合 9：00 発      横浜駅西口 貸切バス待合場所（横浜ビブレ脇公道） 

AM 10：00～ ご見学           東京ビッグサイト JIMTOF2024 ご見学 

PM 3：45～4：00 屋形船乗船     有明乗船場（東京ビックサイト隣）より出港 

PM 6：30 屋形船下船          有明乗船場（東京ビックサイト隣）へ帰港 

PM 7：30～横浜駅着                  

～～～お気を付けてお帰り下さい～～～ 

―・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－ 

参加申込書 

株式会社つばさ機械 荻原宛  FAX：046-243-1102  Mail：tubasa-kikai@ai.ayu.ne.jp 

＊誠に勝手ではございますが準備の都合上、10 月 25 日（金）までにお返事くださいますようお願い申し上げます。 

貴社名 お役職 ご芳名 携帯番号 感謝の夕べ 

    参加 ・ 不参加 

    参加 ・ 不参加 

    参加 ・ 不参加 

株式会社つばさ機械  

代表取締役 荻原善孝 

神奈川県厚木市みはる野 1-36-3 

mailto:tubasa-kikai@ai.ayu.ne.jp

